

Dodávateľ Piatrik Štefan - inštalaterské práce	Faktúra č.	201501		
	Objednávka č. Dodací list č.			
Kameničany 129 018 54 Kameničany SLOVENSKÁ REPUBLIKA	Obecný úrad Kameničany Kameničany 39 018 54 Slávnica			
IČO : 34534491 DIČ : SK:1020070744				
IČ DPH : SK1020070744				
Obvodný úrad Trenčín,č.registra:302-6100				
Vystavil Štefan Piatrik Tel.: 0905469796 Fax: 042/4493357 PiatrkStefan@zoznam.sk				
Odberateľ Obecný úrad Kameničany Kameničany 39 018 54 Slávnica				
IČO : 00692298 DIČ :				
		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
		19.01.2015	19.01.2015	02.02.2015
		Forma úhrady	Prevodným príkazom	
		Spôsob dopravy		
		Konštančný symbol	0308	
		Banka	SLSP	
		Pobočka	Dubnica n/Váhom	
		Číslo účtu	0360134838/0900	
		SWIFT		
		IBAN		
		Dod. a plat. podm.		

Faktúrujem Vám vykonanie prác na výmenu rozvodov vody z dôvodu havarijného stavu pôvodných rozvodov vody v sprchách športových kabín TJ Kameničany s dodávkou materiálu.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		vysekanie pôvod.vpustu,sekanie drážok pre SV,TUV a odpad,demontáž pôvod.odpadu pre žlab	20	1,00	súbor	75,00	75,00
2		podlahový vpust do DN50	20	2,00	ks	12,30	24,60
3		DG prechod do DN25	20	5,00	ks	5,90	29,50
4		batériová zostava do DN25	20	7,00	ks	8,00	56,00
5		rúra PPR do DN25	20	10,00	m	9,52	95,20
6		izolácia do DN28-6	20	9,00	m	0,93	8,37
7		rúra PVC do DN75 s odbočkami	20	3,00	m	9,56	28,68
8		dopojenie elek.bojlera na SV a TUV s odskúšaním	20	1,00	súbor	40,00	40,00
9		vyvedenie a ukotvenie vývodov pre SV,TUV a odpad	20	12,00	ks	11,90	142,80
10		osadenie a napojenie podlah.vpustu	20	2,00	ks	10,10	20,20
11		guľový uzáver so šrobením do DN25 a montážou	20	3,00	ks	12,00	36,00
12		práč.sifon s manžetou	20	1,00	ks	8,00	8,00
13		práč.ventíl	20	1,00	ks	7,20	7,20
14		tlaková skúška SV a TUV a skúška tesnosti PVCX odpadu	20	1,00	súbor	15,00	15,00
15		presun hmôt	20	1,00	súbor	10,00	10,00

Základ pre DPH: 20 % **596,55**
Základ pre DPH: 10 %

Štefan PIATRIK
inštalaterské práce
018 54 KAMENIČANY 129
IČO: 34 534 491 IČ pre daň: SK1020070744
č.ú.: 0360134838/0900 t.t. 042/4493357

Celková suma bez DPH:	596,55
DPH: 20 %	119,31
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	715,86

Podpis a pečiatka